
Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение

средняя школа

Пр иказ

01 сентября 2025 года №25б(о)
«Об утверждении состава и плана работы методического совета »

В соответствии с ч.З ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью совершенствования системы 
повышения педагогического мастерства педагогов, методического сопровождения 
деятельности по реализации задач повышения качества образования и организации 
проектно-исследовательской, инновационной работы школы и планом работы школы

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав методического совета МАОУ Воскресенская СШ на 

2025-2026 учебный год:

Вилкова Е.Н. -  зам. директора по УВР, председатель методического совета;

Палилова А.В. -  руководитель ШМО учителей математики и информатики;

Сидоряко Т.Л. -  руководитель ШМО учителей русского языка и литературы;

Барабанщикова Е.А. -  руководитель ШМО учителей начальных классов;

Козырева Н.Н. -  руководитель ШМО учителей иностранного языка;

Чурбанова О.В. -  руководитель ШМО учителей труда (технологии), музыки, ИЗО;

Плеханова J1.A. -  руководитель ШМО учителей истории;

Тихомирова И.А. -  руководитель ШМО учителей физкультуры;

Рашмакова В.А. -  руководитель ШМО учителей химии, биологии, географии, ОБЗР;

Сосунова М.Б. -  руководитель ШМО классных руководителей;

Манакова С.С. -  руководитель ШМО учителей специальных(коррекционных)

классов;

Конушанова В.Н. -  учитель, куратор (педагог-наставник) школы молодого педагога.

2. Утвердить план работы методического совета на 2025-2026 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А.Зеленов


